公司已聘请具备证券期货相关业务评估资格的沃克森（北京）国际资产评估有限公司对

上海天邦股东全部权益价值在

2009

年

7

月

31

日的市场价值进行了评估。 评估结果为：上海

天邦全部股东权益价值为

2,933.55

万元，人民币大写金额为：贰仟玖佰叁拾叁万伍仟伍佰元

整。

四、交易合同的主要内容及定价情况

（一）协议主要条款

1

、交易各方

甲方：宁波天邦股份有限公司

乙方：肖鲁洪、陈承贵、肖青平、李国全、肖国清

2

、交易标的和价格

甲、 乙双方商定转让上海天邦

100%

股权， 该股权转让总价款为叁仟肆佰捌拾贰万元

（

￥34,820,000.00

元）。 其中，肖鲁洪同意受让上海天邦

51%

股权，转让价格为人民币壹仟柒佰

柒拾伍万捌仟贰佰元整（

￥17,758,200.00

元）；陈承贵同意受让上海天邦

2%

股权，转让价格为

人民币陆拾玖万陆仟肆佰元整（

￥696,400.00

）；肖青平同意受让上海天邦

30%

股权，转让价格

为人民币壹仟零肆拾肆万陆仟元整（

￥10,446,000.00

元）；李国全同意受让上海天邦

7%

股权，

转让价格为人民币贰佰肆拾叁万柒仟肆佰元整（

￥2,437,400.00

元）；肖国清同意受让上海天

邦

10%

股权，转让价格为人民币叁佰肆拾捌万贰仟元整（

￥3,482,000.00

元）。

3

、股权转让金支付方式

乙方在本协议签订后的三日内一次性将转让价款支付至甲方账户， 甲方收款后向乙方

开具收款收据。

乙方承诺在工商部门受理双方股权变更申请后之五个工作日内

(

若五个工作日内未完成

股权变更登记，则乙方以完成股权变更登记次日为债务支付日

)

并双方完成上海天邦及其资

料、产权交接且甲方完成上海天邦名下厂房之抵押注销后，乙方向甲方连带清偿上海天邦所

欠甲方的债务计人民币叁仟肆佰伍拾陆万元整（

￥34,560,000.00

元）。

乙方肖鲁洪同意以其所控制的上海欣万贸易有限公司（注册号：

310227001277711

）为乙

方代上海天邦偿还甲方的债务计人民币叁仟肆佰伍拾陆万元整（

￥34,560,000.00

元）提供担

保，并由上海欣万贸易有限公司于股权转让协议签署之日向甲方提供担保函。 此担保行为在

该笔担保债务履行完毕后自行终止。

4

、协议生效条件

本协议在甲、乙双方法定授权代表签署即产生法律效力。

（二）其他有关条款

1

、甲、乙双方应在甲方收到乙方股权转让款后五日内到工商部门办理股权变更登记手

续；股权变更登记的税费按照国家规定由甲、乙双方各自承担。

2

、甲方在工商部门受理股权变更申请后即将上海天邦产权及其相关证照、印鉴、证书等

现存资料交付给乙方，并在二日内完成交接，乙方应积极配合。